Механические средства
измерения температуры
Биметаллический термометр
Для промышленного применения
Модели A52, R52
Применение
 ■ Разнообразные применения в машиностроении,
производстве резервуаров, системах трубопроводов

Биметаллическая спираль
Номинальный диаметр в мм
25, 33, 40, 50, 63, 80, 100, 160
Конструкция технологического присоединения
S Стандартное (технологическое присоединение с
наружной резьбой)
1 Гладкий шток (без резьбы)
2 Гайка с наружной резьбой 1)
3 Накидная гайка 1)
4 Компрессионный фитинг (скользящий по штоку) 1)
Другие технологические присоединения по запросу
Обзор моделей
Модель Номин.
диаметр
Констуркция
A52.025 25 Присоединение сзади
(осевое)A52.033 33
A52.040 40
A52.050 50
A52.063 63
A52.080 80
A52.100 100
A52.160 160
R52.063 63 Присоединение снизу
(радиальное)R52.080 80
R52.100 100
R52.160 160
Единицы измерения (диапазон измерения)
°C
Опция: °F, °C/°F (двойная шкала)
Класс точности